

Bogotá D.C., septiembre de 2020

Señor

Juzgado 50 Civil Municipal de Bogotá
E.S.D.

Proceso: Ejecutivo Singular

Demandante: Gustavo Adolfo Llanos

Demandado: Mauricio Ruiz Ortiz

Elmer Andrés Triviño Olmos

Diana Carolina Sánchez Bernal

Radicado: 2018-0087

Referencia: Liquidación de crédito

María Alejandra Bohórquez Castaño, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante, me permito presentar la liquidación de crédito conforme a lo previsto en el artículo 446 del C.G.P, incluyendo los intereses de plazo librados en el mandamiento de pago, que no se incluyeron en la liquidación presentada anteriormente por un error humano involuntario.

Total Capital de Obligación	\$ 29.450.000
Total Intereses de Mora	\$ 43.798.224
Total Intereses de Plazo	\$ 735.305
Seguros	\$ -
Abonos Realizados	\$ -
Total Liquidación del Crédito	\$ 73.983.529,21

Anexo liquidación de crédito.



María Alejandra Bohórquez Castaño

C.C. 1.030.622.686

T.P. 292.557

Juzgado 50 Civil Municipal de Bogotá E.S.D.													
Proceso: Ejecutivo Singular Demandante: Gustavo Adolfo Llanos Demandado: Mauricio Ruiz Ortiz Elmer Andrés Triviño Olmos Diana Carolina Sánchez Bernal Radicado: 2018-0087 Referencia: Liquidación de crédito													
DESDE	HASTA	DÍAS	INTERES SUPERFINANCIERA	INTERES MORA DIARIO	PRETENSIÓN	CAPITAL A LIQUIDAR	INTERESES DE PLAZO		INTERESES DE MORA		ABONOS REALIZADOS	SEGUROS	SUB TOTAL
							DEL PERIODO	SALDO ACUM.	DEL PERIODO	SALDO ACUM.			
31/10/2015	31/10/2015	1	19,33%	2,416%	29.450.000	29.450.000,00	\$ 23.720	23.719,52	-	-		\$ -	\$ 29.473.719,52
1/11/2015	30/11/2015	30	19,33%	2,416%		29.450.000,00	\$ 711.586	735.305,15	-	-		\$ -	\$ 30.185.305,15
1/12/2015	31/12/2015	31	19,33%	2,416%		29.450.000,00		735.305,15	735.305,146	735.305,146		\$ -	\$ 30.920.610,29
1/01/2016	31/01/2016	31	19,68%	2,460%		29.450.000,00		735.305,15	748.619,000	1.483.924,146		\$ -	\$ 31.669.229,29
1/02/2016	29/02/2016	29	19,68%	2,460%		29.450.000,00		735.305,15	700.321,000	2.184.245,146		\$ -	\$ 32.369.550,29
1/03/2016	31/03/2016	31	19,68%	2,460%		29.450.000,00		735.305,15	748.619,000	2.932.864,146		\$ -	\$ 33.118.169,29
1/04/2016	30/04/2016	30	20,54%	2,568%		29.450.000,00		735.305,15	756.128,750	3.688.992,896		\$ -	\$ 33.874.298,04
1/05/2016	31/05/2016	31	20,54%	2,568%		29.450.000,00		735.305,15	781.333,042	4.470.325,938		\$ -	\$ 34.655.631,08
1/06/2016	30/06/2016	30	20,54%	2,568%		29.450.000,00		735.305,15	756.128,750	5.226.454,688		\$ -	\$ 35.411.759,83
1/07/2016	31/07/2016	31	21,34%	2,668%		29.450.000,00		735.305,15	811.764,708	6.038.219,396		\$ -	\$ 36.223.524,54
1/08/2016	31/08/2016	31	21,34%	2,668%		29.450.000,00		735.305,15	811.764,708	6.849.984,104		\$ -	\$ 37.035.289,25
1/09/2016	30/09/2016	30	21,34%	2,668%		29.450.000,00		735.305,15	785.578,750	7.635.562,854		\$ -	\$ 37.820.868,00
1/10/2016	31/10/2016	31	21,99%	2,749%		29.450.000,00		735.305,15	836.490,438	8.472.053,292		\$ -	\$ 38.657.358,44
1/11/2016	30/11/2016	30	21,99%	2,749%		29.450.000,00		735.305,15	809.506,875	9.281.560,167		\$ -	\$ 39.466.865,31
1/12/2016	31/12/2016	31	21,99%	2,749%		29.450.000,00		735.305,15	836.490,438	10.118.050,604		\$ -	\$ 40.303.355,75
1/01/2017	31/01/2017	31	22,34%	2,793%		29.450.000,00		735.305,15	849.804,292	10.967.854,896		\$ -	\$ 41.153.160,04
1/02/2017	28/02/2017	28	22,34%	2,793%		29.450.000,00		735.305,15	767.565,167	11.735.420,063		\$ -	\$ 41.920.725,21

1/03/2017	31/03/2017	31	22,34%	2,793%		29.450.000,00		735.305,15	849.804,292	12.585.224,354		\$ -	\$ 42.770.529,50
1/04/2017	30/04/2017	30	22,33%	2,791%		29.450.000,00		735.305,15	822.023,125	13.407.247,479		\$ -	\$ 43.592.552,63
1/05/2017	31/05/2017	31	22,33%	2,791%		29.450.000,00		735.305,15	849.423,896	14.256.671,375		\$ -	\$ 44.441.976,52
1/06/2017	30/06/2017	30	22,33%	2,791%		29.450.000,00		735.305,15	822.023,125	15.078.694,500		\$ -	\$ 45.263.999,65
1/07/2017	31/07/2017	31	21,98%	2,748%		29.450.000,00		735.305,15	836.110,042	15.914.804,542		\$ -	\$ 46.100.109,69
1/08/2017	31/08/2017	31	21,98%	2,748%		29.450.000,00		735.305,15	836.110,042	16.750.914,583		\$ -	\$ 46.936.219,73
1/09/2017	30/09/2017	30	21,98%	2,748%		29.450.000,00		735.305,15	809.138,750	17.560.053,333		\$ -	\$ 47.745.358,48
1/10/2017	31/10/2017	31	21,15%	2,644%		29.450.000,00		735.305,15	804.537,188	18.364.590,521		\$ -	\$ 48.549.895,67
1/11/2017	30/11/2017	30	20,96%	2,620%		29.450.000,00		735.305,15	771.590,000	19.136.180,521		\$ -	\$ 49.321.485,67
1/12/2017	31/12/2017	31	20,77%	2,596%		29.450.000,00		735.305,15	790.082,146	19.926.262,667		\$ -	\$ 50.111.567,81
1/01/2018	31/01/2018	31	20,69%	2,586%		29.450.000,00		735.305,15	787.038,979	20.713.301,646		\$ -	\$ 50.898.606,79
1/02/2018	28/02/2018	28	21,01%	2,626%		29.450.000,00		735.305,15	721.868,583	21.435.170,229		\$ -	\$ 51.620.475,38
1/03/2018	31/03/2018	31	20,68%	2,585%		29.450.000,00		735.305,15	786.658,583	22.221.828,813		\$ -	\$ 52.407.133,96
1/04/2018	30/04/2018	30	20,48%	2,560%		29.450.000,00		735.305,15	753.920,000	22.975.748,813		\$ -	\$ 53.161.053,96
1/05/2018	31/05/2018	31	20,44%	2,555%		29.450.000,00		735.305,15	777.529,083	23.753.277,896		\$ -	\$ 53.938.583,04
1/06/2018	30/06/2018	30	20,28%	2,535%		29.450.000,00		735.305,15	746.557,500	24.499.835,396		\$ -	\$ 54.685.140,54
1/07/2018	31/07/2018	31	20,03%	2,504%		29.450.000,00		735.305,15	761.932,854	25.261.768,250		\$ -	\$ 55.447.073,40
1/08/2018	31/08/2018	31	19,94%	2,493%		29.450.000,00		735.305,15	758.509,292	26.020.277,542		\$ -	\$ 56.205.582,69
1/09/2018	30/09/2018	30	19,81%	2,476%		29.450.000,00		735.305,15	729.255,625	26.749.533,167		\$ -	\$ 56.934.838,31
1/10/2018	31/10/2018	31	19,63%	2,454%		29.450.000,00		735.305,15	746.717,021	27.496.250,188		\$ -	\$ 57.681.555,33
1/11/2018	30/11/2018	30	19,49%	2,436%		29.450.000,00		735.305,15	717.475,625	28.213.725,813		\$ -	\$ 58.399.030,96
1/12/2018	31/12/2018	31	19,40%	2,425%		29.450.000,00		735.305,15	737.967,917	28.951.693,729		\$ -	\$ 59.136.998,88
1/01/2019	31/01/2019	31	19,16%	2,395%		29.450.000,00		735.305,15	728.838,417	29.680.532,146		\$ -	\$ 59.865.837,29
1/02/2019	28/02/2019	28	19,70%	2,463%		29.450.000,00		735.305,15	676.859,167	30.357.391,313		\$ -	\$ 60.542.696,46

1/03/2019	31/03/2019	31	19,37%	2,421%		29.450.000,00		735.305,15	736.826,729	31.094.218,042		\$ -	\$ 61.279.523,19
1/04/2019	30/04/2019	30	19,32%	2,415%		29.450.000,00		735.305,15	711.217,500	31.805.435,542		\$ -	\$ 61.990.740,69
1/05/2019	31/05/2019	31	19,34%	2,418%		29.450.000,00		735.305,15	735.685,542	32.541.121,083		\$ -	\$ 62.726.426,23
1/06/2019	30/06/2019	30	19,30%	2,413%		29.450.000,00		735.305,15	710.481,250	33.251.602,333		\$ -	\$ 63.436.907,48
1/07/2019	31/07/2019	31	19,28%	2,410%		29.450.000,00		735.305,15	733.403,167	33.985.005,500		\$ -	\$ 64.170.310,65
1/08/2019	31/08/2019	31	19,32%	2,415%		29.450.000,00		735.305,15	734.924,750	34.719.930,250		\$ -	\$ 64.905.235,40
1/09/2019	30/09/2019	30	19,32%	2,415%		29.450.000,00		735.305,15	711.217,500	35.431.147,750		\$ -	\$ 65.616.452,90
1/10/2019	31/10/2019	31	19,10%	2,388%		29.450.000,00		735.305,15	726.556,042	36.157.703,792		\$ -	\$ 66.343.008,94
1/11/2019	30/11/2019	30	19,03%	2,379%		29.450.000,00		735.305,15	700.541,875	36.858.245,667		\$ -	\$ 67.043.550,81
1/12/2019	31/12/2019	31	18,91%	2,364%		29.450.000,00		735.305,15	719.328,521	37.577.574,188		\$ -	\$ 67.762.879,33
1/01/2020	31/01/2020	31	18,77%	2,346%		29.450.000,00		735.305,15	714.002,979	38.291.577,167		\$ -	\$ 68.476.882,31
1/02/2020	29/02/2020	29	19,06%	2,383%		29.450.000,00		735.305,15	678.258,042	38.969.835,208		\$ -	\$ 69.155.140,35
1/03/2020	31/03/2020	31	18,95%	2,369%		29.450.000,00		735.305,15	720.850,104	39.690.685,313		\$ -	\$ 69.875.990,46
1/04/2020	30/04/2020	30	18,69%	2,336%		29.450.000,00		735.305,15	688.025,625	40.378.710,938		\$ -	\$ 70.564.016,08
1/05/2020	31/05/2020	31	18,19%	2,274%		29.450.000,00		735.305,15	691.940,021	41.070.650,958		\$ -	\$ 71.255.956,10
1/06/2020	30/06/2020	30	18,12%	2,265%		29.450.000,00		735.305,15	667.042,500	41.737.693,458		\$ -	\$ 71.922.998,60
1/07/2020	31/07/2020	31	18,12%	2,265%		29.450.000,00		735.305,15	689.277,250	42.426.970,708		\$ -	\$ 72.612.275,85
1/08/2020	31/08/2020	31	18,29%	2,286%		29.450.000,00		735.305,15	695.743,979	43.122.714,688		\$ -	\$ 73.308.019,83
1/09/2020	30/09/2020	30	18,35%	2,294%		29.450.000,00		735.305,15	675.509,375	43.798.224,063		\$ -	\$ 73.983.529,21

Total Capital de Obligación	\$ 29.450.000
Total Intereses de Mora	\$ 43.798.224
Total Intereses de Plazo	\$ 735.305
Seguros	\$ -
Abonos Realizados	\$ -
Total Liquidación del Crédito	\$ 73.983.529,21